2024 年 10 ⽉ 22 ⽇
＜各位＞

N A N O  M R N A 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 ⻑  秋 永  ⼠ 朗
（ 4 5 7 1  東 証 グ ロ ー ス ）
問合せ先 IＲ担当 ⼟屋 千映⼦
電 話 番 号  0 3 - 6 4 3 2 - 4 7 9 3

当社代表 秋永がラジオ NIKKEI
「この企業に注⽬︕相場の福の神」にゲスト出演しました

NANO MRNA 株式会社（本社︓東京都港区、代表取締役社⻑ 秋永 ⼠朗、証券コード︓4571）は、10

⽉ 22 ⽇（⽕）ラジオ NIKKEI「この企業に注⽬︕相場の福の神」にゲスト出演しましたので、お知らせいたします。

番組コーナー名︓「この企業に注⽬︕相場の福の神」
放送メディア︓ラジオ NIKKEI 第１
放送⽇時︓2024 年 10 ⽉ 22 ⽇（⽕）11:15〜11:30

詳細は番組コーナーウェブサイトをご覧ください。
ラジオ NIKKEI「この企業に注⽬︕相場の福の神」
https://www.radionikkei.jp/fukunokami/20241022.html
＊⾳声は、リンク先ページ右「Apple Podcasts」または「Spotify」から 10 ⽉ 22 ⽇放送分をお聴きいただけます。

（左︓弊社代表取締役社⻑ 秋永  右︓番組パーソナリティ 藤本⽒）

以上